
UCHWAŁA NR XX/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy Kożuchów 

w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 8.000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych 

00/100), określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.  1309, poz. 1696, poz. 1815, 

poz. 1571. 



Załącznik do uchwały Nr XX/191/20 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

Nazwa ilość 
cena 

 jednostkowa 
brutto  

w złotych 

Łączna wartość 
brutto  

w złotych 

Chodnik  na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Kożuchowie 1 8.000,00 zł 8.000,00 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu - zakres robót 
obejmował : 
1)roboty przygotowawczo- rozbiórkowe; 
2)wykonanie korytowania pod nową nawierzchnię grubości 
45 cm; 
3)wykonanie podbudowy z kamienia łupanego 0-31,5 mm 
zagęszczonego mechanicznie o gr 20 cm na warstwie z piasku 
gr. 15 cm; 
4)wykonanie utwardzenia z kostki betonowej grafitowe 
(grubość 8 cm) typu Holland;  
na podsypce cementowo-piaskowej 1:4  grubości 3 cm 
o powierzchni  40 m2; 
5)montaż obrzeży trawnikowych 8x30 cm – długości 40 mb.; 
6)wyrównanie, odtworzenie i obsianie trawą terenu wzdłuż 
obrzeży; 
7)wykonanie schodów terenowych z kostki betonowej 5 m2. 

 

RAZEM  1 8.000,00 zł 8.000,00 zł 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku

organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie –

jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




